Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Муниципальный детский сад   «ЛЕСНАЯ  ПОЛЯНА»

249163, Калужская область, Жуковский район,
деревня Бухловка, дом 29/1
тел. (484-32)22-3-35, факс (484-32) 22-3-35
e-mail: zinevi4v@yandex.ru__
___________________________________________________________________________________________

30.08.2024г.                                                                                                    №  17-од

ПРИКАЗ

О комплектовании групп на 2024/25 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год  две разновозрастные  группы:
1. общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 4 лет с 12-часовым пребыванием детей, общей численностью 14 человек (приложение № 1);
1. общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 4 до 7 лет с 12-часовым пребыванием детей, общей численностью 13 человек (приложение № 2);

2. Назначить на 2024/25 учебный год воспитателей групп в следующем составе:
	№
	Наименование группы
	Ф.И.О. воспитателя

	1
	1 разновозрастная группа «Карапузики»
	Гараева Дина Шавкатовна
Далибалдян Анжела Нодариевна

	2
	2 разновозрастная группа
«Радуга»
	Хромова Надежда Борисовна
Елецкая Алина Михайловна

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

                    Заведующий                                 Шевцова Т.В.

Приложение №2
          Утверждаю:
Заведующий  МДОУ
 «Муниципальный детский сад
«Лесная поляна»
                   __________ Шевцова Т.В.
	    01.11.2024г.

Список
детей МДОУ «Муниципальный детский сад «Лесная поляна»

1. группа  (с 4 до 7 лет)

	1.
	Абиева Нина Сухробовна
	29.01.2020г.

	1.
	Азарян Эдуард Анатольевич
	03.06.2019г.

	1.
	Беляков Иван Николаевич
	14.11.2018г.

	1.
	Бобоева Омина Анварджоновна
	26.01.2018г.

	1.
	 Бурдужа Илья Валерьевич
	23.03.2018г.

	1.
	 Гижунова Мирослава Юрьевна
	21.08.2018г.

	1.
	 Карапетян Рузанна Коляевна
	01.05.2018г.

	1.
	Калинин Демьян Сергеевич
	28.04.2018г.

	1.
	 Павличенко София Олеговна
	11.10.2018г.

	1.
	Сариев Абдулла Актамжонович
	13.08.2019г.

	1.
	Сариев Билол Акмалович
	21.02.2020г.

	1.
	Сариева Мадина Актамжоновна
	02.06.2018г.

	1.
	 Юдина Александра Александровна
	22.08.2019г.

	1.
	 Яшин Егор Алексеевич
	05.02.2019г.

	1.
	Дубинкина Алиса Александровна
	27.01.2019г.

Приложение №1

                 Утверждаю:
Заведующий  МДОУ
 «Муниципальный детский сад
«Лесная поляна»
            __________ Шевцова Т.В.
	   01.09.2024г.

Список
детей МДОУ «Муниципальный детский сад «Лесная поляна»

1. группа  (с 2 до 4 лет)
	0.

	1.
	Афанаскин Евгений Вячеславович
	22.12.2021г.

	2.
	Абиев Богдан Сухробович
	27.01.2021г.

	3.
	Барановский Михаил Алексеевич
	29.04.2021г.

	4.
	Виноградов Роман Евгеньевич
	23.07.2021г.

	5.
	Волошин Лев Сергеевич
	08.05.2020г.

	6.
	Дамонова Зайнаб Далеровна
	04.03.2021г.

	7.
	Ибрагимова Солиха Бахромовна
	15.08.2020г.

	8.
	Исмаилова Хадича Хуршеджоновна
	05.11.2021г.

	9.
	Кабанов Олег Олегович
	13.01.2020г.

	10.
	Климов Максим Артемович
	09.07.2021г.

	11.
	Подыниглазов Мирон Денисович
	24.08.2021г.

	12.
	Рахимов Мухаммадали Хуршеджонович
	24.06.2020г.

	13.
	 Холибойзода Нозанин Солех
	06.11.2021г.

	14.
	Тихонов Марк Вячеславович
	19.10.2020г.

	15.
	Тюгаева Виктория Евгеньевна
	13.06.2021г.

	16.
	Михайлиди Иван Константинович
	24.12.2021г.

	[bookmark: _GoBack]17.
	Филатов Матвей Алексеевич
	25.10.2020г.